
Uchwała nr XXXVI/261/09 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 20 sierpnia 2009 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na czynno ść Burmistrza Gminy Paczków. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1951, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806.z 2003 Nr 80, poz. 717 i 
162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, i Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) w związku z art. 
229 pkt.3, art. 237 i art. 238 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 
2000r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 
2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, 
poz. 1524) Rada Miejska w Paczkowie  uchwala co następuje : 
 

§ 1. 

Uznaje się skargę Pani                   na czynność Burmistrza Gminy Paczków w 

kwestii odmowy zawarcia ze skarżącą umowy najmu lokalu mieszkalnego 

położonego w Paczkowie przy ul.              za bezzasadną z przyczyn określonych w 

uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Paczkowie, w 

zakresie przygotowania odpowiedzi i przesłania jej skarżącej.  

  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

  
  
  
  


